СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ   ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2014                                                                                             №  40
Об установлении платы за содержание и текущий ремонт жилого  помещения
для жителей муниципального образования

Симское на 2015 год
В соответствии с требованием статей 154, 156, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации Совет народных депутатов муниципального образования Симское  Юрьев-Польского  района  РЕШИЛ:

1.  Установить с 01.01.2015 года по 31.12.2015 года  включительно на территории муниципального образования Симское плату за содержание и текущий ремонт жилых помещений для нанимателей и собственников жилых (нежилых) помещений в многоквартирном доме, если собственники помещений в многоквартирном доме не приняли решение об установлении  размера платы за содержание и текущий ремонт согласно приложению  № 1 .
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

   Глава муниципального образования                                    И.И.Соложонков
                                                                                                                                       Приложение № 1

к  решению Совета народных депутатов
                                                                                               муниципального   образования Симское

                                                                                                                         Юрьев-Польского района

                                                                                                                               от 24.12.2014 г.  №  40
Размер платы за  содержание и текущий ремонт
жилого помещения^
 (НДС не облагается)
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Плата за 1 кв.м общей площади жилья для нанимателей в руб.

	1
	2
	3

	1.
	м.Лучки, д.176
	17,88

	2.
	с.Сима, ул.Багратиона  д.51-а
	15,19

	3.
	с.Сима, ул.Багратиона д. 30
	16,53

	4.
	с.Сима, ул.Багратиона д. 32
	16,53

	5.
	с.Сима, ул.Багратиона д. 36
	15,19

	6.
	с.Сима, ул.Гражданская д. 9
	15,19

	7.
	с.Сима, ул.Комсомольская  д. 2
	11,70

	8.
	с.Сима, ул.Комсомольская д. 6
	11,70

	9.
	с.Сима, ул.Комсомольская д. 7
	15,19

	10.
	с.Сима, ул.Луговая  д. 1
	11,70

	11.
	с.Сима, ул.Луговая  д. 2
	11,70

	12.
	с.Сима, ул.Луговая д. 3
	15,19

	13.
	с.Сима, ул.Луговая  д. 4
	11,70

	14.
	с.Сима, ул.Молодежная  д. 10
	15,19

	15.
	с.Сима, ул.Молодежная д. 25
	11,70

	16.
	с.Сима, ул.Садовая  д. 59
	9,56

	17.
	с.Сима, ул.Советская д. 2
	11,70

	18.
	с.Сима, ул.Советская д. 52
	9,26

	19.
	с.Сима, ул.Строительная д. 14
	13,09

      (рублей/1 кв.м)

	№ п/п
	Вид благоустройства
	Плата за содержание и текущий ремонт жилого помещения

	С обслуживанием теплового счетчика
	Без обслуживания теплового счетчика

	1
	2
	3
	4

	1
	Без центрального отопления, с частичными удобствами

	11,07

	2
	Без удобств

	8,76

* за исключением многоквартирных домов, указанных в приложении №2

                                                                   Приложение № 2
к  решению Совета народных депутатов муниципального

                                                                   образования Симское

                                                                    Юрьев-Польского района от 30.12.2013 г.  №  42

Размер платы за  содержание и текущий ремонт жилого помещения
 (НДС не облагается)

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Плата  за содержание и текущий ремонт жилья, руб. за 1 кв.м

	1
	2
	3

	1
	Гражданская ул.(Сима) д. 16
	9,36

	2
	Гражданская ул.(Сима) д. 6
	9,18

	3
	Строительная ул.(Сима) д. 5
	11,64